fidende - o NTF - Kurs og akfivitetskalender

Kurs i regi av NTF og NTFs lokal- og spesialistforeninger

18. nov
24.-25. nov
25.-26. nov
2.-3. des

6. des

2023

16.-19. jan
27 -28. jan
31. jan
10-11. feb
2.-3. mars
15.-16. juni
2.-4. nov
24.-25. nov

Andre kurs, meter og aktiviteter

16.—18. nov
17.-18. nov
23.-24. nov
24.-25. nov
24.-25. nov
2. des

8.-9. des
8.-9. des
9.-10. feb
3.—4. mars

1000

Oslo
Nordland
Stavanger
Haugesund

Oslo

Oslo
Oslo
Oslo
Trysil
Oslo

Tromsg

NOVA Spektrum, Lillestream

Gardermoen

Gateborg
Oslo

Oslo
Gardermoen
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Svolveer

Antwerpen

Bondet protetikk anno 2022 OTF
Henningsvaerkurset
Novemberkurs Rogaland TF
Julekurs Haugaland

Tannhelsepolitisk debatt OTF

Videreutdanningskurs lystgass
TSF Fellesseminar 2023
Radiologi i allmennpraksis OTF
Trysilkurset

NTFs symposium

NTFs Midnattssolsymposium
NTFs landsmgte og Nordental

NTFs representantskapsmate

Odontologisk Riksstamma
Statsseminar
Hovedstyremote
Pasientsikkerhetskonferansen
NTFs ledermate

Mate SNU

Meote FEU

Mgte SF

NOFOBI vinterseminar

EFP Masterclinic
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Varen 2023 holdes felgende TSE-moduler

Modul Sted Tid
Modul 7 Restorativ behandling Telemark Ikke fastsatt datoer

Modul 8 Spes. faglige utfordringer Nord-Trgndelag 1. 09 2. februar og
26. 09 27. april

Modul 9 Endodonti Haugaland 5.0g 6. januar og
9.0g 10. mars

Modul 10 Periodontale sykdommer Troms 16. 09 17.februar og
23. 09 24. mars

Les mer om de ulike modulene pd www.tannlegeforeningen.no/TSE

Kursene er gratis og teller 2 timer i NTFs etterutdanningssystem %s/

Full oversikt over tilgjengelige nettkurs finner du pa

’ Vi prioriterer din henvisning. Avansert endodonti, [EEEE ST
smerteutredning, CBCT, apikal kirurgi og Sanjabi DDS
J . MNTF, spesialist
behandling under narkose. . .
i endodonti
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